
UCHWAŁA NR 279/XXXV/2023 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Krusznik, 

oznaczonej nr ewidencyjnym 60 

Na podstawie § 8 Uchwały Nr 138/XX/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 15 listopada 2012 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 
Powiatu Augustowskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3649) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Augustowie wyraża zgodę na nabycie przez Powiat Augustowski za cenę 1 zł 
(słownie: jeden złoty) powiększoną o podatek VAT, niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Nowinka, położonej w obrębie 0008 Krusznik, gminie Nowinka, oznaczonej nr ewidencyjnym 
60 o powierzchni 2,1904 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Augustowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta Nr SU1A/00013981/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PrzewodniczącyRady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej Mursztyn 
 

Id: DF988D3D-42A1-413F-920D-990C6B90BB5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


